Tavuk yılı 

it yılı: Köpek yılı 

tonğuz yılı: Domuz yılı 

Resim 1.7.  12 Hayvanlı Türk Takvimi Takvimi (https://tr.wikipedia.org/) 

Sayı tonğuz yılına varınca dönülerek yine “sıçgan yılı”ndan başlar. Kaşgarlı Mahmut 

der ki: Biz şu kitabı yazdığımızda dört yüz altmış altı (466) senesinin Muharrem ayı 

idi, yılan yılı girmişti. Bu yıl geçip de 467 yılı olunca “yund yılı” girecekti. Hesap sana 

gösterdiğim üzere olacaktır. Türkler bu yılların her birinde bir hikmet var sanarak 

onunla fal tutarlar, uğur sayarlar; söz gelimi: